
Destiláty Whiskey

Pivo

Beefeater Gin Ballantines

11° Hostan hradní
Točené tankové

Lahvové (3 Kč záloha)

Lahvové (3 Kč záloha)

Lahvové (3 Kč záloha)

Vodka konzumní

Fernet Stock

Tequila Sunrise Silver Johnnie Walkder Red Label

Heineken

Jagermeister

Tuzemák

Bacardi Tullamore Dew

Desperados

Stará myslivecká

Becherovka

Jack Daniel’s

Strongbow cider

Peprmintová

Vodka Finlandia

Jim Beam

Božkov Republica Exclusive

Griotka

55 Kč

0,04 l 0,04 l

59 Kč

27 Kč /44 Kč
0,3 l / 0,5 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

35 Kč

40 Kč

55 Kč 59 Kč

45 Kč

57 Kč

35 Kč

50 Kč 59 Kč

48 Kč

40 Kč

40 Kč

59 Kč

45 Kč

35 Kč

49 Kč

59 Kč

49 Kč

35 Kč



Nealko Teplé nápoje

Čaj černý

S mlékem

0,04 l Tuzemák

Káva espresso

Turecká káva

Grog

33 Kč

36 Kč

30 Kč

40 Kč

Pochutiny

Solené, česnekové 100 g

100 g

Dle denní nabídky

Cahovy tyčinky

Ivančické brambůrky

Cigarety

40 Kč

35 Kč

Coca-Cola

Jemně perlivá

Dle denní nabídky

Fanta

Sprite

Bonaqua

Cappy

Kinley tonic

Red Bull

44 Kč
0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

44 Kč

44 Kč

27 Kč

45 Kč

44 Kč

55 Kč

Víno - Sekt

Chardonnay
Víno rozlévané - Lechovice

Víno rozlévané - Lechovice
Frankovka

40 Kč
0,2 l

0,2 l
40 Kč


